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IIpoBan

YposeHs focTymna

o KamacTposeiit HoMep
AnbpTepHaTUBHBEIN HOMED
InuHa, M

T'nybuna, M
Mnomans, M
06beM, M°

Avnnutypna, M

OITMCAHUE

I'eonorust u mopgoaorus

CraHapTHHIN T'enesuc

Bmemaromye mopost
4426/3358-1

204-5

20
10

40

280

10

[TonocTh 06pa30BaBIasicsi B pe3ylibTaTe 00PYIIEHUS CBOIA ITOJIOCTH.

BTOpH‘IHLIe OT/IOKEeHHusA

O6unue 06JIOMKOB.

HUCCJIEDOBAHUA

I/ICTODI/IH OTKPBITHSA U UCCJIEJOBaHHUNA

OcmoTp, chéMKa Anekceit [Tanuii, Butanuii Kocskun 07.08.1999 r.

Peructpauus nemeps B Kagactpe 30.11.2000

Kapcrossrit

H3BecTHAK


https://speleoatlas.ru/location/admin_subject-federation_krym-respublika/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_country_gornogo-kryma/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_province_gornogo-kryma/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_region_glavnoy-gryady/
https://speleoatlas.ru/location/speleo_district_ay-petrinskiy/

Buec B HUIIC - Tokapes Cepreu 7 utonsg 2025 8 11:02
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